
APROB___________________________ 

                                                                                                                                                                              Prim-prorector pentru activitatea didactică 

conf. univ., dr. Lidia PĂDUREAC 

 

UNIVERSITATEA DE STAT „ALECU RUSSO” DIN BĂLȚI 

FACULTATEA DE ȘTIINȚE ALE EDUCAȚIEI, PSIHOLOGIE ȘI ARTE 
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(programe de studii cu 120 credite ECTS) 

Denumirea programului de 

master 

Anul Grupa Numărul 

de 

studenți 

Data Ora Sala Responsabili 

 

Managementul educației timpurii 

 

II 

 

MET21M 

 

4 

 

 

26.06.2020 

 

 

 

 

09:40 

 

 

 

 

online 

 

 
conf. univ., dr. Tatiana ȘOVA  

 

Managementul educației incluzive 

 

II 

 

MEI21M 

 

8 

 

Managementul educațional 

 

II 

 

ME22M 

 

12 

 

29.06.2020 

 

09:40 

online (subgrupa 1) conf. univ., dr. Tatiana ȘOVA 

 

Managementul educațional 

 

II 

ME22M 4  

30.06.2020 

 

09:40 

online (subgrupa 2) conf. univ., dr. Tatiana ȘOVA 

ME23M 6 online 

 

Consiliere psihologică în instituții 

și organizații 

 

II 

 

CP21M 

 

14 

 

19.06.2020 

 

09.40 

 

online 

conf. univ., dr. Silvia BRICEAG 

 

Psihologie judiciară 

 

II 

 

PJ21M 

 

11 

 

20.06.2020 

 

09.40 

 

online 

conf. univ., dr. Silvia BRICEAG 

Didactica disciplinelor artistice II DDA21M 

 

9 
 

16.06.2020 

 

09.40 

 

online (subgrupa 1) 

 

conf. univ., dr. Marina COSUMOV 

9 17.06.2020 09.40 online (subgrupa 2)  
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